
Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2018                                         		                                                            № 7

с. Партизанское


Об утверждении плана мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности  и участию в предупреждении  и ликвидации последствий  чрезвычайных ситуаций, на территории Волочаевского сельского поселения на 2018 год


	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемый комплексный план мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности и участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, на территории Волочаевского сельского поселения на 2018 год.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста – эксперта  Родионову Т.В.
	3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетени Волочаевского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 января 2018 года.



Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин
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	№п/п
	Наименование мероприятий
	Срок реализации
	Капитальные вложения
(тыс.руб.)
	Ответственный за исполнение

	1
	2
	3
	4
	5

	
	Всего расходы по сельскому поселению
В том числе:
	
	6,0
	

	1
	Обновление минерализованной полосы
	апрель-октябрь
	6,0
	Администрация сельского поселения



